[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2024 года № 1579

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 26.03.2021 года № 316

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 26.03.2021 года № 316 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута» (далее - Постановление), следующие изменения:
В раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги
Наименование органа местного самоуправления (организации), предоставляющую муниципальную услугу.
Подраздел 2.2. Постановления изложить в новой редакции
2.2. Муниципальная услуга предоставляется  структурным подразделением администрации Калининского муниципального района Саратовской области Управлением земельно-имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской.
Установление публичного сервитута, принимает глава Калининского муниципального района Саратовской области в форме муниципального правового акта - постановления администрации Калининского муниципального района Саратовской области.
Решение об отказе в установление публичного сервитута, от имени администрации Калининского муниципального района Саратовской области подписывает начальник Управления земельно-имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области.
2. Отделу по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации Калининского муниципального района Саратовской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области: http//kalininsk.sarmo.ru.
3. Директору главному редактору МБУ «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафроновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общественно-политической газете Калининского района «Народная трибуна».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района Сигачеву С.Н.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Никонова Н.В.
image1.jpeg